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№ Фамилия  Имя Отчество Процент 

правильных 

ответов (%) 

1 Ломакин Сергей Александрович 86,96 

2 Марудин Святослав Павлович 86,96 

3 Ильин Александр Алексеевич 86,96 

4 Митичев Иван Дмитриевич 86,09 

5 Александров Максим Вячеславович 84,78 

6 Гусев Тихон Владимирович 82,61 

7 Лебедева Мария Михайловна 82,61 

8 Поляков Александр Владимирович 82,61 

9 Пустовалов Михаил Романович 80,43 

10 Лаптев Александр Игоревич 80,43 

11 Поляков Александр Владимирович 80,43 

12 Суслова Екатерина Ивановна 79,13 

13 Гусев Тихон Владимирович 79,13 

14 Марудин Святослав Павлович 79,13 

15 Набоков Степан Иванович 78,7 

16 Наумов Денис Юрьевич 78,26 

17 Тихонов Андрей Русланович 78,26 

18 Тихонов Игорь Русланович 78,26 

19 Абаскалов Марк Никитич 77,39 

20 Шакиров Тимур Альбертович 76,96 

21 Воскресенская Полина Андреевна 74,78 

22 Кизилов Иван Дмитриевич 74,35 

23 Григорьев Глеб Антонович 73,91 

24 Тюкин Иван Андреевич 73,91 

25 Туманов Дмитрий Александрович 73,91 

26 Наумов Денис Юрьевич 73,91 

27 Винников Савва Григорьевич 73,48 

28 Андриевский Андрей Андреевич 72,17 

29 Ухатова Дарья Владимировна 71,74 

30 Гаибов Эмил Вугарович 71,74 

31 Швец Дмитрий Сергеевич 70,87 

32 Воронин Павел Павлович 69,57 

33 Становой  Иван Дмитриевич 69,13 

34 Рябков Александр Владиславович 69,13 

35 Грошков Иван Анатольевич 68,7 

36 Пахомов Павел Романович 68,7 

37 Агеев Ким Михайлович 68,26 

38 Овчаренко  Андрей Евгеньевич 68,26 

39 Александров Вадим Вячеславович 68,26 



40 Новак Всеволод Владимирович 68,26 

41 Жуков Ярослав Данилович 68,26 

42 Садовский Илья Алексеевич 67,39 

43 Емельянов Андрей Иванович 67,39 

44 Богданова Анжелика Кирилловна 67,39 

45 Ломакин  Сергей Александрович 67,39 

46 Прокопович Елизавета Андреевна 67,39 

47 Брусиловский Миша Шамилевич 66,96 

48 Смирнов Никифор Денисович 66,52 

49 Калачикова Софья Павловна 66,52 

50 Ангелов Артур Евгениевич 66,52 

51 Антонова Мария Андреевна 66,09 

52 Коломиец Александр Романович 66,09 

53 Дмитриев Александр Владимирович 66,09 

54 Кольцов Андрей Сегеевич 65,22 

55 Сосновский Максим Борисович 65,22 

56 Лаптев Александр Игоревич 65,22 

57 Цветовский Дмитрий Борисович 64,78 

58 Прохоров Иван Васиоьевич 64,78 

59 Егерев Всеволод Сергеевич 64,78 

60 Клименко Марк Александрович 64,78 

61 Кустовлянкина Яна Евгеньевна 64,35 

62 Пониклеев Глеб Александрович 64,35 

63 Быстряков Антон Александрович 64,35 

64 Андреев Георгий Германович 64,35 

65 Дегтерев Александр Сергеевич 63,48 

66 Гомов Лука Андреевич 63,04 

67 Олексишин Георгий Евгеньевич 63,04 

68 Кусакин Геогрий Павлович 63,04 

69 Шаповалов Артём Анатольевич 63,04 

70 Лебедева  Мария Михайловна 62,61 

71 Чефранов Сергей Александрович 61,74 

72 Кузякин Владимир Дмитриевич 61,74 

73 Смирнов Алексей Михайлович 60,87 

74 Бурнос Иван Андреевич 60,87 

75 Белоконев Константин Георгиевич 60,87 

76 Субботин Матвей Александрович 60 

77 Громов Алексей Андреевич 59,57 

78 Смирнов Илья Сергеевич 59,57 

79 Балашова Александра Владимировна 58,7 

80 Василенко Михаил Вадимович 58,26 

81 Кривов Никита Владиславович 57,39 

82 Ларионов Константин Александрович 56,52 

83 Коншин Алексей Николаевич 56,52 

84 Степанов Василий Александрович 56,09 

85 Кузьмин  Кирилл  Михайлович  56,09 

86 Абсалямова Алина Дамировна 54,35 

87 Иванов Алексей Дмитриевич 53,91 



88 Андриянов Никита Владиславович 52,61 

89 Цыпанов Владимир Владимирович 52,17 

90 Колтунов Дмитрий Владиславович 52,17 

91 Шафигуллин Михаил  Юрьевич 52,17 

92 Кияновский  Даниил  Михайлович  52,17 

93 Меркушев Егор Васильевич 52,17 

94 Николаев Павел Николаевич 51,74 

95 Афанасьев Артур Владимирович 50,87 

96 Богданов Альберт Азатович 50,87 

97 Баракова Виктория Аленсандровна 49,57 

98 Штенгелов Георгий Александрович 44,78 

99 Николаев Иван Денисович 43,04 

 

На основании правил проведения вступительных испытаний для приема обучающихся в 

объединения, реализующие дополнительные общеобразовательные программы ГБНОУ 

«Академия цифровых технологий» Санкт-Петербурга, определить проходной балл в 

количестве 65% правильных ответов, и  рекомендовать к зачислению в две группы, а 

именно: 

1. Группа базового уровня обучения «Python+» с процентом правильных ответов от 

67% до 74% 

№ Фамилия  Имя Отчество Процент 

правильных 

ответов (%) 

1 Григорьев Глеб Антонович 73,91 

2 Тюкин Иван Андреевич 73,91 

3 Туманов Дмитрий Александрович 73,91 

4 Наумов Денис Юрьевич 73,91 

5 Винников Савва Григорьевич 73,48 

6 Андриевский Андрей Андреевич 72,17 

7 Ухатова Дарья Владимировна 71,74 

8 Гаибов Эмил Вугарович 71,74 

9 Швец Дмитрий Сергеевич 70,87 

10 Воронин Павел Павлович 69,57 

11 Становой  Иван Дмитриевич 69,13 

12 Рябков Александр Владиславович 69,13 

13 Грошков Иван Анатольевич 68,7 

14 Пахомов Павел Романович 68,7 

15 Агеев Ким Михайлович 68,26 

16 Овчаренко  Андрей Евгеньевич 68,26 

17 Александров Вадим Вячеславович 68,26 

18 Новак Всеволод Владимирович 68,26 

19 Жуков Ярослав Данилович 68,26 

20 Садовский Илья Алексеевич 67,39 

21 Емельянов Андрей Иванович 67,39 

22 Богданова Анжелика Кирилловна 67,39 



23 Ломакин  Сергей Александрович 67,39 

24 Прокопович Елизавета Андреевна 67,39 

 

 

2. Группа продвинутого уровня обучения «Python+» с процентом правильных ответов 

свыше 74%. 

№ Фамилия  Имя Отчество Процент 

правильных 

ответов (%) 

1 Ломакин Сергей Александрович 86,96 

2 Марудин Святослав Павлович 86,96 

3 Ильин Александр Алексеевич 86,96 

4 Митичев Иван Дмитриевич 86,09 

5 Александров Максим Вячеславович 84,78 

6 Гусев Тихон Владимирович 82,61 

7 Лебедева Мария Михайловна 82,61 

8 Поляков Александр Владимирович 82,61 

9 Пустовалов Михаил Романович 80,43 

10 Лаптев Александр Игоревич 80,43 

11 Поляков Александр Владимирович 80,43 

12 Суслова Екатерина Ивановна 79,13 

13 Гусев Тихон Владимирович 79,13 

14 Марудин Святослав Павлович 79,13 

15 Набоков Степан Иванович 78,7 

16 Наумов Денис Юрьевич 78,26 

17 Тихонов Андрей Русланович 78,26 

18 Тихонов Игорь Русланович 78,26 

19 Абаскалов Марк Никитич 77,39 

20 Шакиров Тимур Альбертович 76,96 

21 Воскресенская Полина Андреевна 74,78 

22 Кизилов Иван Дмитриевич 74,35 

 

 


